
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 21.11.2018 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 21.11.2018 následující usnesení: 

 

17/381/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 

Vizovice paní ***  do 15.01.2019. 

 

17/382/18 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice, paní 

*** ke dni 30.11.2018. 

 

17/383/18 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice s panem 

***, na dobu určitou od 01.12.2018 do 30.06.2019. 

 

17/384/18 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice 

paní *** ke dni 31.12.2018. 

 

17/385/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice. 

 

17/386/18 – souhlasí s prominutím nájemného za učebny Základní školy Vizovice pro 

Římskokatolickou farnost Vizovice za účelem výuky náboženství ve školním roce 2018/2019. 

 

17/387/18 – bere na vědomí zprávy o kontrolní činnosti provedené u příspěvkových 

organizací Technické služby města Vizovice, DDM Zvonek Vizovice a MŠ Vizovice  

ve dnech 15.08.2018, 17.09.2018 a 04.10.2018 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

17/388/18 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice, příspěvková organizace, 

aby zajistil provedení doporučení a nápravných opatření dle zprávy o kontrolní činnosti  

a podal o jejich realizaci zprávu v termínu do 31.12.2018. 

 

17/389/18 – pověřuje zastupujícího ředitele Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 

příspěvkové organizace, zajištěním zveřejnění chybějících účetních závěrek organizace ve 

Veřejném rejstříku a podal o tom radě města zprávu v termínu do 31.12.2018. 

 

17/390/18 – bere na vědomí zprávu o zjištěních z  interního auditu města Vizovice 

provedeného dne 09.08.2018 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

17/391/18 – bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření města Vizovice za 

rok 2018, které bylo provedeno ve dnech 10.09.-17.09.2018 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

17/392/18 – bere na vědomí rozbory čerpání rozpočtu a podklady k mezitímním účetním 

závěrkám všech zřízených příspěvkových organizací sestaveným k 30.09.2018 dle přílohy  

č. 4 k zápisu. 

 

17/393/18 – bere na vědomí rozbor plnění příjmů, čerpání výdajů a financování rozpočtu 

města za období leden – září 2018,  výkazy mezitímní účetní závěrky města sestavené 

k 30.09.2018 a přehled stavu pohledávek, dlouhodobých závazků, majetku a investičních akcí 

města k 30.09.2018 dle přílohy č. 5 k zápisu.  

 

17/394/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 5491/1, ostatní 

plocha, o výměře cca 108 m2 v k. ú. Vizovice. 



 

17/395/18 – souhlasí s napojením sjezdu RD na pozemku p. č. 3310/5 v k. ú. Vizovice na 

místní komunikaci MK – 19c ulice Polní. 

 

17/396/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky plynu na 

pozemku p. č. 5350/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a paní ***. 

 

17/397/18 – souhlasí s  vyhlášením záměru pronájmu částí pozemků p. č. 5182/2, ostatní 

plocha, o výměře 112 m2, p. č. 5185/2, ostatní plocha, o výměře 298 m2, p. č. 5311, ostatní 

plocha, o výměře 19 m2, p. č. 552/1, ostatní plocha, o výměře 5 m2, p. č. 556/4, ostatní plocha, 

o výměře 124 m2 a p. č. 714, ostatní plocha, o výměře 55 m2, vše v k. ú. Vizovice z důvodu 

realizace stavby „Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice. 

 

17/398/18 – revokuje usnesení č. 14/334/18 ze dne 19.09.2018 (souhlasí s uzavřením smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti plynovodní přípojky na pozemcích  

p. č. 5178/9 a p. č. 5178/48, zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  

a manžely ***). 

 

17/399/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

služebnosti plynovodní přípojky na pozemcích p. č. 5178/9 a p. č. 5178/48,  zapsaných na LV 

č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností GasNet s.r.o. za jednorázovou 

úhradu ve výši 300,- Kč/bm + DPH. 

 

17/400/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Projektová 

dokumentace – Cyklostezka Vizovice“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 6  

k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

17/401/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 8 k zápisu k veřejné zakázce 

„Projektová dokumentace – Cyklostezka Vizovice“ 

 

17/402/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 9 k zápisu k veřejné zakázce „Projektová 

dokumentace – Cyklostezka Vizovice“. 

 

17/403/18 – bere na vědomí odstoupení od smlouvy o dílo na akci „Schodiště a předprostor 

ZŠ Vizovice“ od firmy Prukon s.r.o., IČ: 47674237, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín ze dne 

09.11.2018. 

 

17/404/18 – souhlasí se zrušením výběrového řízení na investiční akci „Schodiště  

a předprostor ZŠ Vizovice“, vyhlášeného dne 20.09.2018. 

 

17/405/18 – souhlasí s uzavřením „Dohody vlastníků vodovodů provozně souvisejících“  

v lokalitě Vizovice Razov dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

17/406/18 – souhlasí s umístěním znaku města Vizovice na informačním plakátu s důležitými 

telefonními čísly vydávaném Českomoravskou reklamní agenturou KOMPAKT spol. s r. o. 

Lipník nad Bečvou. 

 

 

 

 



17/407/18 – stanovuje v souladu s ustanovením § 108 zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích, že při významných příležitostech  

a občanských obřadech může závěsný odznak užívat každý člen zastupitelstva města nebo 

tajemník městského úřadu. 

 

17/408/18 – pověřuje následující členy zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření 

manželství formou občanského sňatku: Ing. Jaroslava Burkarta, Mgr. Jindřicha Návrata, 

JUDr. Lenku Šimanovou, Mgr. Zuzanu Štalmachovou. 

 

17/409/18 – souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce s paní Gabrielou Sluštíkovou 

Netopilovou na činnost PR manažerky města na období od 01.12.2018 do 31.12.2019, dle 

přílohy č. 11 k zápisu. 

 

17/410/18 - souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 45/18/OST uzavřené dne 

17.08.2018 se společností VALPO – ZLÍN, s.r.o. na realizaci investiční akce „Stavební 

úpravy bytového domu č. p. 367, Vizovice“. Dodatek tvoří přílohu č. 12 k zápisu. 

 

17/411/18 - souhlasí se zadáním poptávky na výrobu Vizovských novin pro rok 2019, dle 

přílohy č. 13 k zápisu. 

 

17/412/18 - souhlasí s vyhlášením poptávkového řízení na výkon funkce městského 

architekta v roce 2019. 

 

17/413/18 - souhlasí s vyhlášením poptávkového řízení na poskytování právních služeb pro 

město Vizovice v roce 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka       místostarostka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 28.11.2018 

Sejmuto dne: 


